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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PROD! : D3 - BUDIDAYA TANAMAN PERKEBUNAN

PERIODE : 20231

I: surat@poitekipp.ac.id

Mata kuliah MANAIEMEN KEMITRAAN DAN PENYULUHAN PERKEBUNAN Nama Kelas
Kelas / Kelompok
Kode Mata kulish  : MKS503 SKs
i:o] - Nama 1M urs T'"g"l"'"'f""ll"r"‘ = A uas [— m.m] L lsuntingl
Mahasiswa | (300.((60%)|(550) (15%) [(30%)[(25%)| (15%) (6o%)y (eo%) i
RFAN
1| (2104059 et o | 7035 |66.00(75.00) 8000 7230|78.00| 80.00 |68.00| 8100 |7520| AB | <
~7o7050DEVI ADISTI 77,85 81.00]75.00] 7000 |6255[7800] 7500 53001 8100 17457 IR
3 R10a0612MAS ADI' | g o |s2.50|80.00| 8200 |655578.00 1500 |seco| 8200 [77.01) AB | ¢
- io7002l00DI IRAWAN | 7425 | 75.00] 75.00] 7000 |6480|75.00] 7500 [56.00] 8L0v |7412] AB | -
3 |2 1USUBIUUTA ARISTIA | /B.UY BU.U0| 750 U ii.33 | lB.uu 130U 7g.uy i3.0u i8] AB -
6 1210006450 1 0 uar; | 78:80|78.00(80.00| 80.00 |67.80)75.00 7500 |6300| 7400 |7358| A | #
FRIDA
7 (2104066210 puyrey| 8045 |80.00|80.00| 8300 |71.55 | 78.00 1500 |esco| 8100 |7800| am | «
8 [2104067[0 Ton" 6780|63.0075.00 75.00 |66.60(75.00{ 75.00 [61.00| 8100 {7272 P
g {21040 ,.t‘:?";‘iv:.mc 1175 65.00180.00/ 8s.00 |7080|78.00] 78.00 les00l 7300 (7197 .
7515 T04063lIHSAN FANRI | 68.85[66.00[75.00] 70.00 [6840(75.00] 75.00 16400, 73.00 7038] B | <
115 103070[uLI0 CIREGAR] £4.05 86,00/ 8200] 85,00 |6285|75.00) 70.00 156007 8100 ¢ 71 At | 7
35 1040711LEG SAPUTRA [ 69.45]67.00[75.00] 70.00 [7255[70.00] 75.00 |73.00] 73.00 17180 8 | -
13 2104072::,‘;::"““0 ~a70]72.00|75.00] 8500 |6235|70.00| 7500 |seco| 7300 |7032| B | ¢
—+hTo7573INUR KOS [#6.45[62.00[7500] 7000 |e34s|75.00] 78.00 [5500] 7300 [6B171 8 | ¢
T52108074RINI ROHMAR | 71.75 | 65.0080.00] 8500 |69.00(75.00] 75.00 [65.00 74.00 7183 B | ~
RIRIN
16 21°‘°"1onmtmn 75.00|75.00|75.00] 7500 |7305|75.00| 7800 |7100| 8100 [7682 AB | ¢
Ka
HiSKl
17hr0a07efiae oo |7123|70.00(75.00] 7000 |6175 7000| 7500 |ssoo| 7500 |ess0| B | 4
RIZKY
181210807720 cvan| 80.90 | 81.50| 80.00| 8000 |64.75(7000| 75.00 s0.00| 8l00 |76.10| AB | ~
SANTIO
tohiosorshubovika | 79.65|84.00{75.00| 7000 |67.80{75.00 7500 |63.00 8000 |76.24] AB | ¢
oo anat
20p1060790 V. AN 141 75| as.00| 75.00] 8000 |67.05[75.00] 7800 |eroo| e200 7744 aB | v
ONGKI
21 h104080)LIDUARSA | 83.45|85.00{80.00 8300 |6415|70.00| 7500 [59.00) 7300 7348} AB | ¢
PRATAMA
OHRI
22100000 R |75.60|76.00{75.00] 7500 |s620]70.00) 78.00 as.00| 7300 |e874| B | ¢
FARF7A
23l2104082/RIvADHI 70.0s | 68.0075.00| 70.00 |67.00|70.00| 7800 |6300| 7200 |e992| B | ¢
_ IRAMDHAN B | . - 1
Rata-rata nilai kelas 75.42|74.48|76.83| 76.87 |66.95(74.26] 75.78 s1.70| 77.00 |73.51] 3.30

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 10 Februari 2024 oleh 0514108702

Tanggal Cetak . Minggu. 11 Februari 2024, 07:51:38
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